ORIGINALE

CITTA DFTERRACINA

PROVINCIA DI LATINA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. delib. 409 OGGETTO: SERVIZIO DI IGIENE URBANA.

UTILIZZO TEMPORANEO PARTE PARCHEGGIO EX
data 14 WAL S0 BERTANI E FORNITURA ENERGIA ELETTRICA
L anno duemilaquattordici, il giorno RUATIIRDICT del mese di FRres/c alleore ./ «9 2

e seguenti, nella sede Comunale, in seguito a convocazione disposta dal Sindaco, si & riunita la Giunta Comunale, alla presenza
degli Assessori:

[SCISCIONE _ GIANFRANCO PRESENTE | X | ASSENTE
CERILLI PAOLO PRESENTE | X | ASSENTE
LONGO EZIO PRESENTE | x“| ASSENTE
MARCUZZI PIERPAOLO PRESENTE | x'{ ASSENTE
MINUTILLO FABIO PRESENTE | X' | ASSENTE
PERRONI EMILIO PRESENTE | x | ASSENTE
TINTARI ROBERTA LUDOVICA | PRESENTE |x | ASSENTE

YL VICE- S‘:CQ"T’S T GENERALE
Partecipa alla seduta il sottoscritto St Rarsic oo hmior
Assume la presidenza il Sindaco Nicola PROCACCINI, i quale constatato i} numero legale degli intervenuti, dichiara aperta
la seduta per la trattazione degli argomenti

proposti.
PARERI PREVISTI DALL'ART. 49 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18 AGOSTO 2000, N. 267
PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE
Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita Si esprime parere favorevole in ordine afla regolarita
tecnica della proposta di deliberazione in argomento contabile della proposta di deliberazione in argomento
Terracing, /é 2 ",201’ 4 Teiracina, !"”f “o “‘? ©/ {
IL DIRIGENTE IL DIRIGENTE
e £ | oy S
fﬂw J’L/_\~ :
e jf “"
- -



I’ASSESSORE ALL’AMBIENTE SOTTOPONE AD APPROVAZIONE LA SEGUENTE PROPOSTA
DI DELIBERAZIONE

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che:

» con Determinazione Dirigenziale n. 702/Gen. del 12/07/2013, n. 48 del 11/07/2013 & stato aggiudicato
in via definitiva il “Servizio di nettezza urbana, raccolta e trasporto dei rifiuti urbani ed assimilati
(comprensivi degli oneri di smaltimento) ed altri servizi connessi” alla ditta Servizi Industriali Srl con
sede in Latina Scalo, ratificato con Contratti Rep. n. 4819 del 18/09/2013 ¢ Rep. n. 4860 del
16/01/2014;

Dato atto che:
» nell’offerta presentata dalla Difta in sede di gara & prevista la raccolta dei rifiuti con il sistema
“IGENIO” in alcune zone del territorio comunale, costituito da una serie di isole ecologiche mobili;
> tale sistema, per poter funzionare, necessita di fornitura di energia elettrica;
> attualmente & impossibile utilizzare I'energia elettrica del sito “Morelle” in quanto sono in fase di
realizzazione i lavori di riparazione della cabina elettrica, guastatasi a seguito di eventi meteorologici a
carattere temporalesco avvenuti durante lo scorso inverno,

Visto che da sopralluogo effettuato con tecnici comunale e funzionari della ditta Servizi Industriali Srl, &
risultato idoneo 1'utilizzo temporaneo di parte del parcheggio dell’area del’ex BERTANI e I'utilizzo del
contatore elettrico ivi presente;

Ritenuto di accogliere la richiesta prot. n. 220amm del 30/04/2014 della Servizi Industriali SRL, assunta al
protocollo di questo Ente al n. 23271/ del 30.04.2014, di concedere parte del parcheggio del deposito in via
Appia per il ricovero delle attrezzature Igenio ¢ di poter altresi usufruire della corrente elettrica;

Visto il D.Lgs. 18 Agosto 2000 n® 267 ¢ s.m.i.;
Visto il D.P.R. n. 207/2610;
Visto il vigente Statuto;

Visto il parere di regolarita tecnica e contabile espresso sul presente provvedimento ai sensi deil’art. 49 del
D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.;

Con voto unanime

DELIBERA

per le motivazioni espresse in narrativa:

1) di accogliere, fino all’attivazione della corrente elettrica al sito delle Morelle e salvo diversa
indicazione, la richiesta prot. n. 220amm del 30/04/2014 della Servizi Industriali SRL, assunta al
protocollo di questo Ente al n. 23271/1 del 30.04.2014, di concedere parte del parcheggio del deposito in
via Appia per il ricovero delle attrezzature Igenio e di poter altresi usufruire della corrente elettrica;

2) di stabilire che la ditta Servizi Industriali dovrd corrispondere al comune di Terracina le seguenti
somme per usufruire dell’area di cui al punto 1):

a. per quanto concerne 'utilizzo dell’area la ditta dovrd comunque provvedere al pagamento di
una somma di € 300,00 mensile per una superficie massima di 100 mg, come da planimetria
allegata;

b. per quanto attiene il consumo di energia elettrica la ditta dovra provvedere a rimborsare all’Ente
Ia somma pari al consumo reale di energia elettrica utilizzata;

3) di demandare al dipartimento finanziario la stipula della convenzione con fa Servizi Industriali Srl per
Paffitto delV area;

4) i demandare al Dipartimento -Pianificazione Urbanistica ¢ Gestione del Territorio Ja-richiesta i
rimborso alla Servizi Industriali Sri det costo 4t energria elettrica;



Indi,

Con voto unanime e separato

DELIBERA
di dichiarare, per ’urgenza, il presente atto immediatamente esecutivo.

La proposta, messa a votazione e approvata all’unanimita.
EX RS R T T SR R T T



CARTA TECNICA REGIONALE ANNO 2002

-

\ﬂ{}\@‘-}ﬁéf’;wﬁj

P .
3 ~
o~ > Jf o
- 4

.

#
Vigiti det fuoeoy,

e




féie cost SoHOSCTiNG |

NTE iL VI&L S’hGRETARIO/ COMUNALE
Dr. Nicoks/ PRocaccini Dott. Ranaldi Luc Jumo7

H@
v e

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

1f presente verbale

Si certifica sg ﬁﬁﬁﬁ’[ﬁ'ﬁ dichiarazione del delegato alla pubblicazione, che copia del presente verbale @ stata inserita il
giorno sull’Albo Pretorio on-line del Comune {(all’indirizzohttp:// www.gazzettaamministrativa.it)
ai sensi dell*art.32 della legge 18 giugno 2009 n.69, ¢ che sard pubblicata il giorno successivo alla suddetta data di
inserimento

Teracina | § MAG, 2014
IL DELEGAT

LA SEGRETERIA GENERALE

La preseate deliberazione ¢ divenuia esecutiva il

perché trascorsi 10 giori dailz data di inizio pubblicazione (arl. 134, comma 3, del decreto legistativo 18 agosto 2000, n. 267)

perché adottata con la formuda detla immediata eseguibilitd (art, 134, comma 4, del deereto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)

Terracina,

p. L’UFFICIO DELIBERAZIONI



